
Organisasjon Kontaktperson E-post Telefon sist reg.
Amigos v/Bodil Kvam Aasbø (barneforening Bodil Kvam Aasbø bodilkvamaasbo@gmail.com 48269549 21.08.2014

Austre Nordmarka grunneigarlag John E. Fiske johnfi@svorka.net 91864628 03.11.2015

Barnekoret Jubilate Oddveig Helset Halle oddveig.helset.halle@surnadal.kyrkja.no 97594512 21.08.2014

Bele grendalag Gøran Rønning goranronning@yahoo.no 91338774 21.08.2014

Betania bedehus Bodil Kvam Aasbø bodilkvamaasbo@gmail.com 48269549 21.08.2014

Buhagen Vel Laila Buskenes Aune laila.buskenes.aune@surnadal.kommune.no 41689521 21.08.2014

Bæverdalen Pistolklubb Geir Borstad geir.borstad@surnadal.kommune.no 92896409 29.09.2014

Bæverdalen Skytterlag Aksel Gravvold 92682492 21.08.2014

Bæverfjord Idrettslag Tore Sannes 92444344 21.08.2014

Bø Grendalag Gunvor Edel Bøe 48061290 08.09.2014

Bøfjorden Idrettslag Anders Melling andersmelling@gmail.com 97516797 21.08.2014

Bøfjorden historielag Bernt Bøe berntboe@gmail.com 99710357 21.08.2014

Bøfjorden Grendalag Ingebrigt Garthe 90917054 21.08.2014

Bøfjorden Mannskor Gunnvald Bøe gunnvald.boe@stfk.no 97755132 21.08.2014

Bøfjorden Teaterlag Jenny Marie Settemsdal jenny.marie@hotmail.com 45853666 21.08.2014

Diabetesforbundet Surnadal, Rindal, Halsa Torhild Bæverfjord torhild81@gmail.com 45863193 21.08.2014

Dønnem Bedehus Ragna Dalseg Meisingset ragnadalseg@hotmail.com 71662414 21.08.2014

Eidet Vel Ove Magne Aasen o-maasen@online.no 93255006 21.08.2014

Eldre hjelper eldre Brit Johnsen 71 66 12 51 21.08.2014

Folldalen og Gråsjøen utmarkslag Hugo Pedersen hugo.pedersen@svorka.net        71662445 / 91129434 03.11.2015

Folkeakademiet i Surnadal Else Brandvoll Andresen elseba@online.no 98413979 21.08.2014

Gløna Vel Ronny Gussiås gussi@svorka.net 48159992 21.08.2014

Hjelmen Skytterlag Arne Henning Johnsen hjelmen@skytterlag.no 930 93 898 21.08.2014

Høgmoen Vel Gro Kvammen Sæter gro.kvammen.saeter@surnadal.kommune.no 92040465 21.08.2014

HLF Surnadal (Hørselhemmedes forening) Ola Halle nudieralo@svorka.net 71 66 14 71 21.08.2014

IL Søya Terje Haugen ilsoya@svorka.net 48314388 21.08.2014

Indre Nordmøre forsvarsforening Olav Jostein Holten 71662021 21.08.2014

Indre Nordmøre Senioruniversitet Helene M. Nergård 71665363 21.08.2014

Korsen Grendahus Odd Arve Skralthaug odd.arve.skralthaug@sunndals.net 907 59 958 21.08.2014

Kvanne Bedehus Gunvor Ørsal Flaa 71663595 21.08.2014

Kvanne Grendalag Linda Damli Kvande linda.damli@svorka.net 98405526 25.08.2014

Kreativt Forum Surnadal Tove M Schei post@kreativtforum.net 91137710 25.08.2014

Kvendsetdalen (grunneigarlag) Olaug Kvendset ok@svorka.net        71663816 / 92090457 03.11.2015

Kårvatn (grunneigar) Gudmund Kårvatn gudmund@fjellutstyr.no        71663929 / 93036379 03.11.2015

Midtigrenda Velforening Tor Helge Solli tor.helge.solli@tk.no 90787650 21.08.2014

Mo Grendalag Berit Blomstrand beritblomstrand@gmail.com 97535891 21.08.2014

Myrvang Forsamlingshus Lars Espen Kvande post@kvande-nordvik.no 90989933 21.08.2014

Natteravnene i Surnadal Øyvind Johansen 98626212 21.08.2014

OVERSIKT OVER AKTIVITETAR, LAG OG ORGANISASJONAR I SURNADAL



NCF Indre Nordmøre lokallag Marit Fiske Nes marit.nes@bank.no 41467438 21.08.2014

Nedre Surnadal Søndagsskule Inger Marie Paulsen 71661192 21.08.2014

Nordmøre Gatebilklubb Bjørn Moen 92 481 293 21.08.2014

Nordvik Forsamlingshus Jan-Ove Øigård jan.ove.oeigaard@amfi.no 41513775 21.08.2014

Nordvik Grendalag Ola Nordvik ola.nordvik@svorka.net 95731447 17.11.2014

Norsk Laksefestival Ragna Marie Mauset ormauset@online.no 91165557 21.08.2014

Norsk Vandrefestival Ragnhild Godal Tunheim norskvandrefestival@gmail.com 91806446 21.08.2014

Pårørendeforeninga for Stangvik Aldersheim Lilliann Bøe Gravold lilliann.gravvold@surnadal.kommune.no 48122787 21.08.2014

Pårørendeforeninga for Surnadal Sjukeheim Liv Botten liv.botten@gmail.com 95729719 21.08.2014

Pårørendeforeninga for utviklingshemma Surnadal Astrid Gulla astrid.gulla@bank.no 41617332 21.08.2014

Romådalen (grunneigarlag) Gudmund Husby 48130270 03.11.2015

Røsslyngen 4H (Bøfjorden) Lars Arne Bøe lars.arne.boe@veidekke.no 93091990 21.08.2014

Sagatun grendahus Hugo Pedersen hugo.pedersen@svorka.net 911 29 434 / 71662445 21.08.2014

Sande Grunneigarlag Ola G. Sande        71662405 / 90668847 03.11.2015

Sangkoret Tormod Paula Ranes 90525106 21.08.2014

Sjøasæter Grunneigarlag Knut Stavik        71661153 / 97978206 03.11.2015

Slektsforum for Indre Nordmøre Lars Gudmund Røen lgroeen@online.no 90923984 21.08.2014

Stangvik Bygdekvinnelag Malin Røen 94115555 21.08.2014

Stangvikfestivalen Torbjørn Larsen torbjornla@gmail.com 41542117 08.09.2014

Stangvik jentekor Berit Anne Røkkum 95780303 21.08.2014

Stangvik Småbåtlag Stig Kvendset 90139268 21.08.2014

Stangvik Grendalag/bondehuset Anne Nes anne.nes@surnadal.kommune.no 90217232 21.08.2014

Stangvik Grunneigarlag Ola J. Nordvik ola.nordvik@svorka.net 95731447 03.11.2015

Stangvik Historielag Einar Grønnes einar.gronnes@svorka.net 91894944 21.08.2014

Start 4 H Ragna Kvendset ragna.kvendset@surnadal.kommune.no 71704477 03.11.2015

Stavganggruppa Vidar Sogge r-sog@frisurf.no 91725412 17.11.2014

Stiftinga Skulstuå Todalen Ragna Kvendset ragna.kvendset@surnadal.kommune.no 48000144 21.08.2014

Stoffskifteforbundet Nordmøre lokallag Eva Marie Myklebust eva48m@gmail.com 93879491 03.11.2015

Stormyra Velforening Svein Håvard Saksen ssaksen@yahoo.no 90111224 25.08.2014

Surnadal Amcarklub Geir Borstad geir.borstad@surnadal.kommune.no 92896409 21.08.2014

Surnadal Bondelag Oddvar Mikkelsen 41460565 01.01.2014

Surnadal Bygdekvinnelag Serine Heggset 97589696 21.08.2014

Surnadal Bygdeungdomslag Per Helge Aarnes per.helge.aarnes@hotmail.com 99224254 21.08.2014

Surnadal Demensforening og Helselag Liv Botten liv.botten@gmail.com 95729719 21.08.2014

Surnadal Elveeigarlag Georg Solem georg@surna.no 92622040 21.08.2014

Surnadal Folkedansarlag Marie Drøivoldsmo 71661563 19.11.2014

Surnadal For Grenser Janne Husby Haugen 97981892 21.08.2014

Surnadal Fotoklubb Olav Karlstad surnadalfoto@gmail.com 91807661 21.08.2014

Surnadal Golfklubb Halvard Kvande halkvand@online.no 90696381 21.08.2014

Surnadal Helsesportlag Marie Tortoise 45078379 21.08.2014

Surnadal Hornmusikk Ragna Marie Mauset rmariem@online.no 91165557 21.08.2014



Surnadal Husflidslag Mari Nordvik nordvikmari@hotmail.com 91811686 25.08.2014

Surnadal Jeger og Fiskerforening Anders Magne Ormset andersmagne@svorka.net 92405053 21.08.2014

Surnadal Idrettsråd Ella Bolme leder@surnadalir.org 91344071 21.08.2014

Surnadal Idrettslag Øystein Hjelle Bondhus oystein.bondhus@surnadal-il.no 92698080 25.05.2014

Surnadal IL, Allidrett Einar Bergheim bergheimeinar@gmail.com 97698769 25.08.2014

Surnadal IL, Alpingruppa Arne Øie arnoei@online.no 92880981 25.08.2014

Surnadal IL , Bueskytter Ronny Edvardsen red@herdebrei.no 99009050 25.08.2014

Surnadal IL, Fotball Øystein Hjelle Bondhus oystein.bondhus@surnadal-il.no 92698080 21.08.2014

Surnadal IL, Handballgruppa Stian Faksnes sf@miljoventilasjon.no 92698080 25.08.2014

Surnadal IL, Langrenn Ellbjørg Haugen Larsen ehl@svorka.no 91636222 25.08.2014

Surnadal IL, Volleyball Ingrid Bergheim ingrid-bergh@hotmail.com 98863886 21.08.2014

Surnadal IL, Friidrett Norunn Næss Bolme norunn.bolme@svorka.net 47609316 25.08.2014

Surnadal IL, Trim Toril Storrøsæter torstor@hotmail.com 90962051 25.08.2014

Surnadal IL, Innebandy Rickard Larsson rickardlarsson83@gmail.com 94003122 25.08.2014

Surnadal IL, Barneidretten John Ingebrigt Gjerstad john.i@svorka.net 40457450 25.08.2014

Surnadal Kunstforening Anne Marie Rognskog surnadal.kunstforening@gmail.com 41634025 21.08.2014

Surnadal MC klubb Nils Magne Røv nmr@svorka.no 47750269 21.08.2014

Surnadal Motorcrossklubb Jan Tore Andersen jantore@powdertech.no 90698258 21.08.2014

Surnadal Normisjons "besøkteneste" Svein Dalen dalen3@online.no 90368204 21.08.2014

Surnadal NTN Taekwon-do Kjell Gunnar Polden kjpolden@hotmail.com 48101807 21.08.2014

Surnadal og Rindal Revmatikerforening Bjarne Røen bjarne-roen@hotmail.com 99737534 21.08.2014

Surnadal Pensjonistlag Martinus Torvik martinus.torvik@svorka.net 71663942 21.08.2014

Surnadal Røde Kors Reidar Brøske surnadal-leder@strk-redcross.no 95776170 21.08.2014

Surnadal Seniordans Anne Mogstad Strickert an-mogst@online.no 47909115 21.08.2014

Surnadal Skolekorps Gudrun Sylte surnadal-skolekorps@hotmail.no 48280103 21.08.2014

Surnadal Skyttarlag Stein Olav Gravem 90203196 25.08.2014

Surnadal Taekwon-do klubb Kjell Gunnar Polden kjpolden@hotmail.com 48101807 21.08.2014

Surnadal Travklubb Jon Helge Gravvold johnh.gravvold@svorka.net 90139249 21.08.2014

Surnadalsøras Velforening Halvor Flatekval halvor.flatekval@netcom.no 92606437 21.08.2014

Svarrabærje Teaterlag Steinar Ranes steinarranes@hotmail.com 41553860 25.08.2014

Sæterlia Alpinsenter Arne Øie post@surnadal-alpinsenter.no 71660006 21.08.2014

Søya og Todalen Skytterlag Arne Eide soya-todalen@skytterlag.no 48134670 21.08.2014

Talgø (grunneigarl.) Anita Talgø anita.talgo@talgo.no 71663825 / 91338060 03.11.2015

Todalen Bondelag Ola G. Kvendset Ola G. Kvendset 45043888 01.09.2014

Todalen Elvaeigarlag Ola Bruset bruset@svorka.net 91595894 03.11.2015

Todalen Historielag John Moe john.moe@talgo.no 92048856 21.08.2014

Todalen IL Steinar Frøystad 93093668 21.08.2014

Todalen.no Jon Olav Ørsal red@todalen.no 71663846 21.08.2014

Todalen Sanitetsforening Maren Ansnes maren@pestua-gard.no 90686907 21.08.2014

Todalen Utmarkslag (sør) Ola Bruset bruset@svorka.net 91595894 03.11.2015

Todalskoret May Elisabeth Holten mayeholten@gmail.com  98839080 21.08.2014



Tordenskjold Songlag Else Kirsten Brandvoll Andersen elseba@online.no 98413979/71661082 21.08.2014

Torvik Sanitetsforening Randi Lysø randilyso@svorka.net 48139984 21.08.2014

Torvik/Stangvik utmarkslag Bergsvein Brøske bergsvein.broeske@amfi.no 91175355 03.11.2015

Trollheimen Klivarlag Jon Endre Flåtten klivarlaget@svorka.net 95192634 21.08.2014

Trollheimen Ride og kjørelag Solvår Halset trkl@hotmail.no 91381430 21.08.2014

Trollheimen Sykkelklubb Martin Hunnes trollheimensk@gmail.com 91740147 21.08.2014

Vaulen (grunneigar) Surnadal kommune post@surnadal.kommune.no 71655800 03.11.2015

Vestre Nordmarka grunneigarlag Svein Sylte svein.sylte@svorka.net 97089184 03.11.2015

Vindøldalen Hytteforening Paul Arne Møllenhus paul.arne@vindoldalen.no 90972416 21.08.2014

Vindøldalen Utmarkslag Ingebrigt Røv ingebrov@gmail.com 91109876 03.11.2015

Vinterleikane i Surnadal Sigrid Sæterøy 93208010 21.08.2014

VOX sangkor Tor Helge Solli ingergrete@adv-lundemo.no 90787650 21.08.2014

Laget Vårsøg/Vårsøghelga Gerd Ingrid Kvendset g.i.kvendset@gmail.com 47154209 21.08.2014

Øramartnan Surnadalsøra Eldbjørg Flatekval eflatek@broadpark.no 93697424 21.08.2014

Øvre Surnadal Bygdekvinnelag Jorunn Fiske Pedersen 71662445 21.08.2014

Øvre Surnadal IL Jan Bævre ovre.surnadal.il@gmail.com 71662442 / 97118691 21.08.2014

Øvre Surnadal sanitetsforening Margit Fugelsøy 97534743 03.11.2015

Øvre Surnadal Skyttarlag Alf Strand ovre-surnadal@skytterlag.no 90260361 21.08.2014

Øvre Surnadal søndagsskule Ragna Dalseg ragnadalseg@hotmail.com 71662414 21.08.2014

Årnes Grendahus Ivar Waag iwaag@svorka.net 95236474 21.08.2014

Årnes Grendalag Guro J. Aarnes finn@svorka.net 97157817 21.08.2014

Åsskard Bygdekvinnelag Inger Lise Heggem 40282892 21.08.2014

Åsskardkoret Elisif Berg elisif@svorka.net 40288823 21.08.2014

Åsskard Kyrkjekor Bernt Bøe berntboe@gmail.com 99710357 21.08.2014

Åsskard Ungdomslag Gøran Rønning goran.ronning@driva.no 91338774 21.08.2014

Åsskard Utmarkslag Magnus Bøklepp magnus@bofjorden.no 95277522 03.11.2015

Åsskard Velforening Mona Rita Rønning mona.ronning@svorka.net 98890198 10.09.2014


